PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 361


   ⌐                                                         ¬
Про встановлення опіки над мало-

літньою Цилібіною  Д. М.  
__________________________________
Розглянувши  заяву  гр.  Цилібіної  Ірини Василівни, 1959 року народжен-

ня, яка зареєстрована за адресою: мкр. 4-й Зарічний, буд. 6, кв. 14, фактично проживає за адресою: вул. Чехословацька, буд. 9, кв. 2, про призначення її опі-куном  над   малолітньою  онукою  Цилібіною  Дар’єю   Максимівною,  18  квіт-

ня 1998 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради встановив:

-  рішенням  виконкому  Жовтневої  районної  у  місті  ради від 20.07.2011 

№ 298  ,,Про  надання  статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній Цилібіній Дар’ї Максимівні, 18 квітня 1998 року народження” малолітній Цилібіній Д. М. надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

 Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, пунктами 42, 47  Постанови  Ка-бінету Міністрів України  від  24.09.2008  №  866  „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізь-кої міської ради від  30.03.2011 № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. Цилібіну Ірину Василівну, 1959 року народження,  опі-куном над  малолітньою Цилібіною Дар’єю Максимівною, 18 квітня 1998 року народження, до повноліття.

2. Зобов’язати  гр. Цилібіну І. В. забезпечити належний рівень виховання й утримання малолітньої, її повноцінний соціально-правовий захист і виконан-ня всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного законо-давства.
          3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

